در ترجمه آیات، بیشتر از ترجمه آقای بهاء الدین خرمشاهی استفاده شده است.
۲. احمد بن حنبل، مسند، دارالفکر للطباعة و النشر، با حاشیه منتخب کنز العمال، ۴/ ۳۶۷ و ۳۷۱. حدیث یادشده با تعبیرهای گوناگون و عباراتی افزون تر در منابع روایی بسیار از اهل سنّت و شیعه آمده است که به برخی آنها اشاره می شود:
- بیهقی، السنن الکبری، بیروت، دارالمعرفة، ۱۴۱۳ق، ۱۹۹۲م، ۲/ ۱۴۸، کتاب صلوء، باب «اهل بيته الذين هم آله»؛ دارمی، سنن، قاهره، دارالفکر، ۱۳۹۸ق، ۱۹۷۸م، ۲/ ۴۳۳؛ ابن کثیر، تفسیر القرآن العظیم، بیروت، دارالمعرفة، ۱۴۰۲ق، ۱۹۸۲م، ۳/ ۴۸۵؛ ترمذی، سنن (الجامع الصغیر)، تصحیح عبدالرحمن محمد عثمان، چاپ دوم، دارالفکر، ۱۳۹۴ق، ۵/ ۳۲۷-۳۲۹؛ باب مناقب اهل البيت حدیث ۳۸۷۴، ۳۸۷۵، ۳۸۷۶؛ ابن اثیر، جامع الاصول فی احادیث الرسول، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ق، ۱/ ۱۸۶؛ حاکم نیشابوری، المستدرک علی الصحیحین، چاپ نخست، تحقیق مصطفی